株式会社 融 創 国 際  〒104-0033東京都中央区新川 1-22-12ニッテイビル 802

      YUSO Kokusai Co., Ltd. Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

 TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail:info-a@yuso-kokusai.com URL:http://www.yuso-kokusai.com

平成 23年 8月 5日

航空貨物代理店 各位

CA上海＝重慶 貨物便新規就航のお知らせ

㈱融創国際

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記に関して、CA社では 9月 2日(金)より上海-重慶において貨物便(B747-400F)が新規就航致します。

つきましては、以下のとおりスケジュールをご案内申し上げます。

敬具

記

【上海～重慶 貨物便スケジュール】

運航期間  ：  2011年 9月 2日(金)～2011年 10月 28日(金)

運航曜日  ：  毎週水曜、金曜日  (週 2便)

便名    ：  CA1087

運航機材  ：  B747-400F

スケジュール：  PVG --- CKG

22:00   01:05 (+1)

成田発接続スケジュール

1
st
 NRT -  PVG

便名 機材 運航日 スケジュール

CA1074 B747-400F 水、金
NRT  →  PVG

    08:40発    11:00着

2
nd

 PVG - CKG

便名 機材 運航日 スケジュール

CA1087 B747-400F 水、金
PVG  →  CTU

    22:00発    01:05(+1)着

以上

同日転送